

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

„Klatovy – ul. Dr. Sedláka, čerpací stanice odpadních vod“

Číslo smlouvy dodavatele:

Číslo smlouvy objednatele: ORM/20/2020/Ko

1. Smluvní strany

Objednatel : město Klatovy

Sídlo : nám. Míru 62/I , 339 01 Klatovy

IČ : 00255661

DIČ : CZ00255661

Bankovní spojení :



Zastoupen

: ve věcech smluvních:

Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města

ve věcech technických:

 investiční referent

objednatele, tel.:  mobil:

 e-mail: 

a

Zhotovitel : Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Sídlo : Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy

IČ : 25232100

DIČ : CZ25232100

Bankovní spojení :



Číslo účtu :



Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. B, vložka 797

Zastoupen :

Ve věcech smluvních : Václavem Kutilem, předsedou představenstva a ředitelem společnosti

tel.:  e-mail: 

Ve věcech technických :  obchodně-technický ředitel

tel.:  e-mail: 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na těchto změnách smlouvy o dílo č. objednatele: ORM/20/2020/Ko uzavřené dne 13.03.2020 (dále jen Smlouva):

2.

Stávající znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) činí: 6 339 782,87 Kč bez DPH

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21 %. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 7 671 137,27 Kč.

Nové znění čl.

5.1.

5.1.1. Cena za zhotovení díla (na základě oceněného soupisu prací s výkazem výměr, příloha č. 2) a příloha č.1 oceněného dodatku č.2 ve změnovém listu stavby č. 01 činí: 7 185 376,39 Kč bez DPH

5.2.

5.2.1. Předmět plnění podléhá základní sazbě DPH ve výši 21 %. Daň z přidané hodnoty na základě řádně vystaveného daňového dokladu vypočítá a odvede správci daně objednatel. Celkové výdaje pro objednatele (včetně DPH) činí 8 694 305,43 Kč.

3.

Závěrečná ustanovení dodatku.

Tento Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. ORM/20/2020/Ko ze dne 13.03.2020 jejíž ostatní náležitosti zůstávají nadále v platnosti. Je vystaven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž si dvě ponechá objednatel a dvě zhotovitel.

4.

Doložka obecního zřízení

Tento právní úkon byl v souladu s ustanoveními zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, projednán a schválen Radou města Klatovy dne 13.10.2020 usnesením č. 20/2020

V Klatovech dne



Mgr. Rudolf Salvetr
starosta města Klatov
(objednatel)



Václav Kutil
předseda představenstva a ředitel společnosti
(zhotovitel)

Příloha:

č.1 - Rozpočet s výkazem výměr ZL stavby č. 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1297-D
Stavba: KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

KSO:
Místo: Klatovy

Zadavatel:
Město Klatovy

Dodavatel:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Poznámka:

Příloha č. 1 ZL 01

CC-CZ
Datum: 5.10.2020
IČ: 00255661
DIČ: CZ00255661
IC: 25232100
DIČ: CZ25232100
IČ: 25232100
DIČ: CZ25232100

Cena bez DPH

845 593,52

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	845 593,52
DPH snížená	15,00%	0,00

Výše daně
177 574,64
0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 023 168,16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1297-D

Stavba: KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Místo: Klatovy

Datum: 05.10.2020

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant:

Uchazeč: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel: Šumavské vodovody a kanalizace
a.s.

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			845 593,52	1 023 168,16
SO 01-Z	ČERPACÍ STANICE - VÍCEPRÁCE		79 780,03	96 533,84
SO 1.1	Objekt ČS - VÍCEPRÁCE		79 780,03	96 533,84
SO 02-Z	KANALIZACE - VÍCEPRÁCE		765 813,49	926 634,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO1-Z ČERPACÍ STANICE - VÍCEPRÁCE

Soupis:

SO 1.1 Objekt ČS - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

Dodavatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:

K&K TECHNOLOGY, a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.10.2020

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

IČ:

64833186

DIČ:

CZ64633186

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Cena bez DPH

79 780,03

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

snížená

79 780,03

21,00%

16 753,81

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

96 533,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPAČÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Objekt: SO1-Z ČERPAČÍ STANICE - VÍCEPRÁCE

Soupis: SO 1.1 Objekt ČS - VÍCEPRÁCE

Místo: Klatovy
Zadavatel: Město Klatovy
Dodavatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Datum: 05.10.2020
Projektant: K&K TECHNOLOGY, a.s.
Zpracovatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	79 780,03
D1 - 001: Zemní práce	27 777,10
D2 - 002: Vodorovné konstrukce	3 068,83
D4 - 008: Trubní vedení	36 852,59
D5 - 009: Ostatní konstrukce a práce	11 610,58
D6 - 099: Přesun hmot HSV	470,93
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KLATOVY SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO1-Z ČERPACÍ STANICE - VÍCEPRÁCE

Soupis:

SO 1.1 Objekt ČS - VÍCEPRÁCE

Místo:

Klatovy

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

K&K TECHNOLOGY, a.s.

Dodavatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							79 780,03	
D D1 001: Zemní práce							27 777,10	
Z1	K	132201203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	12,150	169,27	2 056,65	CS ÚRS 2018 01
Z2	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 3	m3	6,075	24,67	149,87	CS ÚRS 2018 01
Z3	K	132301203	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	12,150	232,26	2 821,91	CS ÚRS 2018 01
Z4	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepidlost horniny tř. 4	m3	6,075	58,11	353,02	CS ÚRS 2018 01
Z5	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	32,400	67,85	2 198,40	CS ÚRS 2018 01
Z6	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	32,400	33,38	1 081,51	CS ÚRS 2018 01
Z7	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	12,150	78,61	955,11	CS ÚRS 2018 01
Z8	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	16,650	64,78	1 078,59	CS ÚRS 2018 01
Z9	K	162501101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m	m3	15,975	97,90	1 563,95	CS ÚRS 2017 01
Z10	K	167101102	Nakládání neulehlého výkopku, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	8,325	54,30	452,05	CS ÚRS 2017 01
Z11	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)	t	27,956	268,83	7 515,34	CS ÚRS 2017 01
Z12	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	16,650	79,50	1 323,68	CS ÚRS 2017 01
Z13	M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	14,985	220,00	3 296,70	CS ÚRS 2018 01
Z14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez pronožení sypaniny	m3	6,300	186,15	1 172,75	CS ÚRS 2018 01
Z15	M	583336250.1	kamenivo těžené hrubé frakce 0-22	t	11,655	150,80	1 757,57	
D D2 002: Vodorovné konstrukce							3 068,83	
Z16	K	1451572111R2	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm	m3	1,350	733,81	990,64	CS ÚRS 2018 01
Z17	K	1452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo ránnů pod poklady a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	140,30	280,60	CS ÚRS 2018 01
Z18	M	592241750	prsteneček betonový vyrovnávací 62,5x6x12 cm	kus	1,000	238,80	238,80	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Z19	M	592241770	prsteneč betonový vyrovnávací 62,5x10x12 cm	kus	1,000	310,80	310,80	CS ÚRS 2017 01
Z20	K	452311141	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20	m3	0,450	2 773,30	1 247,99	CS ÚRS 2018 01
							36 852,59	
D	D4		008: Trubní vedení					
Z21	K	871355221	Montáž kanalizačního potrubí z PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 400	m	4,500	421,15	1 895,18	CS ÚRS 2018 01
Z22	M	28611167	trubka kanalizační PVC DN 400x5000 mm SN 8	m	1,000	4 598,00	4 598,00	CS ÚRS 2018 01
Z23	K	877355121.1	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200	kus	1,000	302,00	302,00	
Z24	M	28617410.1	odbočka sedlová kanalizace zaklapávací pro napojení PVC150, 200 na platové potrubí	kus	1,000	4 836,00	4 836,00	
Z25	K	894118001	Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu	kus	2,000	1 493,74	2 987,48	CS ÚRS 2018 01
Z26	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložení dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 300 do 400	kus	1,000	9 890,84	9 890,84	CS ÚRS 2018 01
Z27	M	59224168	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná kapsová	kus	1,000	3 984,00	3 984,00	CS ÚRS 2018 01
Z28	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm	kus	2,000	1 170,00	2 340,00	CS ÚRS 2018 01
Z29	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 25 x 12 cm	kus	1,000	870,00	870,00	CS ÚRS 2018 01
Z30	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	230,40	691,20	CS ÚRS 2018 01
Z31	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	1,000	431,65	431,65	CS ÚRS 2018 01
Z32	M	KDB81B	Kanalizační litinový poklop, pant, rám betonolitinový v.160mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání	kus	1,000	4 026,24	4 026,24	
							11 610,58	
D	D5		009: Ostatní konstrukce a práce					
Z34	K	899102211	Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotností jednotlivě přes 50 do 100 Kg	kus	1,000	260,58	260,58	CS ÚRS 2018 01
Z35	K	969021131R	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 400 mm včetně odvozu na skládku a poplatku za uložení (skládkového)	m	4,500	1 360,00	6 120,00	CÚ 2010
Z36	K	963 R01	Demontáž prefabrikovaných šachet včetně odvozu na skládku a poplatku za uložení (skládkového)	kpl	1,000	5 230,00	5 230,00	VLASTNÍ
							470,93	
D	D6		099: Přesun hmot HSV					
Z37	K	998152121	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub plastových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,575	819,00	470,93	CÚ 2010

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO2-Z KANALIZACE - VÍCEPRÁCE

KSO:

Místo: Klatovy

Zadavatel:

Město Klatovy

Dodavatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Projektant:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.10.2020

IČ:

00255661

DIČ:

CZ00255661

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

IČ:

25232100

DIČ:

CZ25232100

Cena bez DPH

765 813,49

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

765 813,49

21,00%

160 820,83

snižená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

926 634,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO2-Z KANALIZACE - VÍCEPRÁCE

Místo:

Klatovy

Datum:

05.10.2020

Zadavatel:

Město Klatovy

Projektant:

Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

Dodavatel:

Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel:

Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

765 813,49

HSV - Práce a dodávky HSV

765 813,49

1 - Zemní práce

60 722,66

3 - Svislé a kompletní konstrukce

249 218,35

5 - Komunikace

255 426,43

8 - Trubní vedení

46 496,64

9 - Ostatní konstrukce a práce bourání

10 443,37

997 - Přesun sutě

139 153,87

998 - Přesun hmot

4 350,17

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KLATOVY-SEDLÁKOVA UL., ČERPACÍ STANICE ODPADNÍCH VOD
VÍCEPRÁCE

Objekt:

SO2-Z KANALIZACE - VÍCEPRÁCE

Místo: Klatovy

Datum: 05.10.2020

Zadavatel: Město Klatovy

Projektant: Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

Dodavatel: Šumavské vodovody a kanalizace a.s.

Zpracovatel: Šumavské vodovody a
kanalizace a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

765 813,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

765 813,49

D 1

Zemní práce

60 722,66

Z1	K	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	91,000	63,13	5 744,83	CS ÚRS 2018 01
Z2	K	113107242	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živinových, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	201,000	36,92	7 420,92	CS ÚRS 2018 01
Z3	K	113201111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých	m	92,000	87,62	8 081,04	CS ÚRS 2018 01
Z4	K	966008211	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 500 mm	m	88,000	54,18	4 767,84	CS ÚRS 2018 01
Z5	K	460202524	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně šířky do 60 cm, hl. 70 cm, v hornině tř. 4 okolo optických kabelů	m	83,000	232,26	19 277,58	CS ÚRS 2018 01
Z6	K	460510014	Kabelové rýhy s obsypem, průměru do 15 cm + folie	m	83,000	186,15	15 450,45	CS ÚRS 2018 01

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

249 218,35

Z7	K	358315114	Bourání betonových základů, podkladů, potrubí z prostého betonu	m3	81,840	3 045,19	249 218,35	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

D 5

Komunikace

255 426,43

Z8	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	91,000	107,53	9 785,23	CS ÚRS 2018 01
Z9	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	91,000	141,15	12 844,65	CS ÚRS 2018 01
Z10	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	145,000	308,00	44 660,00	CS ÚRS 2018 01
Z11	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. l, po zhutnění tl. 40 mm	m2	145,000	235,40	34 133,00	CS ÚRS 2018 01
Z12	K	597861112	Rigol dlažďený do lože z betonu tl. 100 mm z dlažebních kostek velkých	m2	18,500	2 058,00	38 073,00	CS ÚRS 2018 01
Z13	K	916121112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	166,000	254,10	42 180,60	CS ÚRS 2018 01
Z14	M	592452200	obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25cm	ks	166,000	168,85	28 029,18	CS ÚRS 2017 01
Z15	M	58931970	beton C 8/10 kamenivo frakce 0/22	m3	6,980	2 519,20	17 584,02	CS ÚRS 2017 01
Z16	K	919121111	Těsnění spár asfaltovou záplivkou	m	140,500	93,50	13 136,75	CS ÚRS 2017 01
Z17	K		Vodorovné značení komunikace	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 8			Trubní vedení				46 498,64	
Z18	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	1 160,15	2 320,30	CS ÚRS 2018 01
Z19	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní 45x30x5 cm	kus	2,000	496,80	993,60	CS ÚRS 2017 01
Z20	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 45x33x5 cm	kus	2,000	684,00	1 368,00	CS ÚRS 2017 01
Z21	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 57 x 5 cm	kus	2,000	710,40	1 420,80	CS ÚRS 2017 01
Z22	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová 45-27/29,5/5 cm	kus	2,000	622,80	1 245,60	CS ÚRS 2017 01
Z23	M	592238780	mříž vtoková pro uliční vpusti 500/500 mm	kus	4,000	1 872,00	7 488,00	CS ÚRS 2017 01
Z24	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	2,000	523,20	1 046,40	CS ÚRS 2018 01
Z25	K	220180301	Položení kabelu do šterkového lože do 3 kg/m	m	83,000	40,53	3 363,99	
Z26	K	220180302	Přeložka STL přípojky - Subdodávka	kpl	1,000	27 251,95	27 251,95	
D 9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				10 443,37	
Z27	K	919735112	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	140,600	74,33	10 443,37	CS ÚRS 2018 01
D 997			Přesun sutě				139 153,87	
Z28	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	238,508	39,81	9 495,00	CS ÚRS 2018 01
Z29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	954,032	8,87	8 468,28	CS ÚRS 2018 01
Z30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	53,265	545,44	29 052,86	CS ÚRS 2018 01
Z31	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	79,898	15,13	1 208,85	CS ÚRS 2018 01
Z32	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	238,508	350,00	83 477,80	CS ÚRS 2017 01
Z33	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	53,265	140,00	7 457,10	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				4 350,17	
Z34	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	144,380	30,13	4 350,17	CS ÚRS 2018 01